1.1 广西路建工程集团有限公司南湛路沥青采购招标通告

广西路建工程集团有限公司

南湛路沥青采购招标通告

因工程施工需要，广西路建工程集团有限公司决定对南宁至湛江高速公路项

目沥青中、下面层所用的沥青进行公开招标采购，现诚邀有实力的生产厂家及供

应商参加投标，有关事宜通告如下：

一、工程项目概况与招标范围

1、工程项目概况

广西路建工程集团有限公司南宁至湛江高速公路项目1标路线全长116.3公

里，采用双向四车道高速公路标准，设计速度120km/h，路基宽度26.5m。合同段

路基挖方2399万m3，路基填方2323万m3，清淤换填299万m3，桥梁21069米/90座，

隧道2796米/3座，涵洞通道21211米/386道，互通立交9处，服务区4处，匝道收

费站5处，交通工程及相线设施、环境保护与景观、房建工程等。项目交通便利，

各分部经理部、拌合站均有公路及便道通往，运输条件较好。

2、招标范围
3、

标段号 材料名称 规格 单位 数量 使用工程部位 交货地点 交货期

标段Ⅰ

道路重交沥青 70#A级 吨 11550

沥青路面工程

南湛一分部主线桩
号K18+000右侧拌合

站

2022年8
月至工程
完工

道路改性沥青 SBS（I-D） 吨 8250

小计 吨 19800

标段Ⅱ

道路重交沥青 70#A级 吨 8500 南湛四分部主线桩
号K75+700处拌合站

道路改性沥青 SBS（I-D） 吨 9900

小计 吨 18400

标段Ⅲ

道路重交沥青 70#A级 吨 5910 南湛五分部主线桩号

K95+900处拌合站
道路改性沥青 SBS（I-D） 吨 5300

小计 吨 11210

标段Ⅵ 道路重交沥青 70#A级 吨 11290 橡胶沥青加工 钦州港加工点

2023年3月

至工程完

工

小计 11290

3、质量标准与技术要求

（1）质量标准：详见招标文件

（2）技术要求：详见招标文件

4、设备的配置及生产工艺要求：详见招标文件

二、投标人资格要求

1、资质要求：在中国境内依法注册，具有独立法人资格，具有合法、有效

的企业法人营业执照、税务登记证书；投标人注册资金不小于2亿人民币，且为

一般纳税人，能够提供合法的增值税普通发票（税率13%）。投标人为沥青生产

厂家或生产厂家的授权供应商。

2、基质品牌要求：壳牌、埃索、泰普克、SK、双龙。

3、财务要求：具有较强经济实力和良好的财务状况，提供近两年财务状况

表。

4、业绩要求：近三年具有公路建设工程项目道路重交沥青、道路改性沥青

供应工作的经验和业绩（中标通知书、合同、结算资料等）。

5、信誉要求：

投标人应有较好的商业信誉。工作信誉不佳、有过不良履约记录的单位不能

参与报名，均按否决投标处理。根据最高人民法院等9部门《关于在招投标活动中

对失信被执行人实施联合惩戒的通知》（法（2016）285号）规定，对在“信用中

国”网站（www.creditchina.gov.cn）中被列入失信被执行人或重大税收违法案

件当事人名单，或政府采购严重违法失信名单的投标人，不得参加投标。

6、其他要求：

（1）本次招标不接受联合体投标。

（2）与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的法人、其他组织或者个

人，不得参加投标。若单位负责人为同一人、或者存在控股、管理关系的不同单

位，不得参加同一标段投标，否则按否决其投标处理。

7、专项资格要求 ：（1）投标人道路重交沥青专用储存罐应设在钦州港，

并且容量不低于8000吨；（2）如投标人为生产厂家，则直供方式沥青运输距离

不得超过700公里；如投标人为授权供应商，则供应场地至收货地点的运输距离

不得超过250公里。

三、发布通告的媒介

本次招标将在阿里巴巴广西路建工程集团有限公司物资采购平台网（简称广

西路建“采购平台”https://gxljjt.go.1688.com/page/index.htm与广西路建

集团官方网站、广西路建集团OA网、全国招标采购信息平台同时发布招标通告。

1、报名方式：潜在投标人应按招标通告要求完成广西路建“采购平台”网

上报名方为报名成功；（未注册阿里巴巴采购平台的投标人需先下载《阿里企业

采购平台供应商上线免费注册指导手册》自行完成注册，手册详见招标通告附

件）

2、报名时间：自通告之日起至 2022 年 7 月 8 日 17 时 30 分前

3、报名网址：广西路建“采购平台”

https://gxljjt.go.1688.com/page/index.htm

4、网上报名需上传材料：企业法人营业执照副本、组织机构代码证、税务

登记证、一般纳税人纳税资格证明、厂家授权书、法人代表授权书、近两年财

务状况表、报名人身份证及业绩证明（中标通知书或合同协议书）等资料，上

述所列资料的原件复印件须加盖公章扫描为 PDF 文件上传，并将原件带至现场备

案审核，经审核合格后，方可下载电子版招标文件。地址：南宁市邕武路 1号东

盟国际大酒店 1608 室

5、投标人为集团公司合格供应商的，报名不需要上传上述所列资料，也不
需要到现场报名。

五、招标文件的获取

潜在投标人在广西路建“采购平台”

（https://gxljjt.go.1688.com/page/index.htm）下载电子版招标文件。

六、投标文件的递交

1、递交方式：线上线下均要递交。

2、递交地点：

（1）线上递交

投标人需对第一信封投标文件、第二信封投标文件的原件扫描件（PDF格式）

加密后发送至招标人邮箱：gxljjczx@163.com，并将文件密码放入对应信封内。

待开标时由招标人开启。

（2）线下递交

广西路建工程集团有限公司物资集采中心（南宁市邕武路1号广西路建工程

集团路建二区办公楼404集采中心）。

3、逾期线下未递交投标文件的，招标人不予受理。

七、招标工作安排

1、开标地点、时间详见招标文件。

2、本项目不统一组织察勘现场，由投标人自行踏勘。

3、每个标段投标保证金金额为100000元。投标保证金在中标人合同签订后

按规定退还。

八、联系方式

联系人：广西路建工程集团有限公司物资集采中心 王先生

电 话： 0771-5759068

广西路建工程集团有限公司

二0二二年七月五日

	一、工程项目概况与招标范围
	二、投标人资格要求
	三、发布通告的媒介
	五、招标文件的获取
	潜在投标人在广西路建“采购平台”（https://gxljjt.go.1688.com/page/i
	六、投标文件的递交